Управление

государственной охраны объектов культурного наследия

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

На основании Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020

года N 27 «О введении режима повышенной готовности» и в связи с угрозой

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

приказываю:

1. Перенести срок проведения проверки ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране

труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права ГАУ НО «Научно-производственный центр по сохранению объектов

культурного наследия Нижегородской области" на май 2021 года.

2. Отменить приказ от 13.07.2020 №197 «О внесении изменений в

приказ от 27.12.2019 №Сл-518-436549/19 «О внесении изменений в приказ от

27.12.2019 №Сл-518-436549/19 «О ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, на 2020 год"

3.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                           Г.В.Меламед

 О внесении изменений в приказ от 27.12.2019

№Сл-518-436549/19 "О ведомственном

контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы

трудового права, на 2020 год"